serviços  de  confecção,  impressão  e  fornecimento  de  materiais  gráficos  diversos,  conforme  condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESAS VENCEDORAS: EDUARDO BATISTA DE LIMA GRAFICA, inscrito no CNPJ 39.962.944/0001‐85 com os 
lotes: 4 e 6 no valor total de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais). PATRICIA DA SILVA RODRIGUES ME inscrito 
no CNPJ 23.840.148/0001‐30 com os lotes: 1, 2, 3 e 5 no valor total de R$ 60.600,00 (sessenta mil e seiscentos 
reais) 

Valor total: R$ 128.600,00 (cento e vinte e oito mil seiscentos reais). 

 

  

CORDEIROS (BA), 03 de julho de 2025. 

 

 

 
DEVANI PEREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal